
0 0 Inscritos : 7

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

0

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA  Olímpica SIN DRAFTINGLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 36 Km.  10 Km.

2 voltas 4 voltas 4 voltas

Remataron : 7

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

ABSOLUTA TRIVOLTA FEMININA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

XF32 0:25:11 1:17:19 2:24:22CAMILA ALONSO ARADAS 0:41:522 1 1 27.94CLUB TRIATLON FERROL   1

ABF33 0:25:08 1:17:23 2:25:24MELINA ALONSO ARADAS 0:42:541 2 3 27.92CLUB TRIATLON FERROL 0:01:03 2

XF35 0:31:23 1:22:23 2:36:02EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:42:174 3 2 26.22A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:11:41 3

ABF34 0:27:39 1:25:52 2:50:18MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:56:493 4 5 25.16A.D.NÁUTICO DE NARÓN 0:25:57 4

ABF38 0:35:02 1:39:51 3:10:59BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:56:075 5 4 21.63TRINORTH 0:46:38 5

ABF36 0:39:55 1:45:16 3:28:53CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 1:03:446 6 6 20.52NOSPORTLIMIT 1:04:32 6

ABF37 0:42:25 1:49:13 3:38:26MARIA LUISA RUA PRIETO 1:06:497 7 7 19.78TRISADA 1:14:05 7
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0 0 Inscritos : 3

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

0

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA  Olímpica SIN DRAFTINGLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 36 Km.  10 Km.

2 voltas 4 voltas 4 voltas

Remataron : 3

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

ABSOLUTA ETAPA CEDEIRA FEMININA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F150 0:30:31 1:25:59 2:51:26BALBINA TARRIO MANGAS 0:54:571 1 2 25.13TRIATLÓN ARTEIXO   1

ABF148 0:35:03 1:36:54 3:03:28VANESA VILLAR DIEGUEZ 0:51:322 2 1 22.29INDEPENDENTE 0:12:03 2

ABF149 0:38:46 1:41:21 3:21:49PAULA BLANCO LATORRE 1:01:433 3 3 21.32LICENZA 1 DÍA 0:30:24 3

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 01/05/2017 13:15:25



4 1 Inscritos : 31

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

2

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA  Olímpica SIN DRAFTINGLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 36 Km.  10 Km.

2 voltas 4 voltas 4 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

ABSOLUTA TRIVOLTA MASCULINA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

NM1 0:21:37 1:01:10 1:59:20ANTONIO SERRAT SEOANE 0:36:344 1 1 35.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

NM3 0:20:56 1:02:14 2:01:38LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:38:291 3 2 34.71A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:18 2

NM2 0:21:51 1:06:17 2:07:38ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:39:315 4 3 32.59TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:18 3

ABM4 0:26:04 1:01:46 2:07:50CRISTOBAL DIOS RIOS 0:40:018 2 4 34.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:08:31 4

NM6 0:21:36 1:07:55 2:09:32MARTÍN CARRERA COSTAS 0:40:023 5 5 31.8CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:12 5

ABM7 0:22:48 1:10:24 2:14:55IAGO LORENZO SOTO 0:41:446 8 6 30.69A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:15:35 6

VM8 0:26:10 1:10:20 2:19:56JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:43:279 7 8 30.72CLUB CICLISMO-TRIATLÓN P 0:20:36 7

VM24 0:27:35 1:09:55 2:20:26ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:42:5614 6 7 30.89TRINORTH 0:21:06 8

ABM15 0:21:16 1:15:24 2:22:20MARCOS VILA CID 0:45:412 12 10 28.65NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:23:00 9

ABM21 0:23:52 1:13:57 2:25:42ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:47:547 9 15 29.21CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:26:22 10

NM9 0:27:20 1:16:03 2:29:24ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:46:0212 14 12 28.41CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:30:05 11

ABM13 0:26:51 1:17:09 2:29:45RICARDO CORES VAZQUEZ 0:45:4610 15 11 28CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:30:25 12

VM28 0:33:12 1:15:49 2:32:38PEDRO ANTONIO FERNÁNDEZ RO 0:43:3823 13 9 28.49PILOÑA DEPORTE 0:33:18 13

NM10 0:27:17 1:14:47 2:35:08VÍCTOR ROADE SÁNCHEZ 0:53:0411 11 20 28.89TRISADA 0:35:48 14

ABM18 0:28:28 1:19:48 2:35:58JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:47:4316 16 14 27.07TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:36:38 15

ABM19 0:28:29 1:22:21 2:39:19CARLOS MÁIZ MANSO 0:48:3017 19 16 26.23CLUB TRIATLON  CORUÑA 0:40:00 16

VM30 0:30:39 1:20:17 2:39:36JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:48:4118 17 17 26.91TRISADA 0:40:16 17

ABM17 0:32:45 1:14:09 2:41:41DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:54:4721 10 21 29.13CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:42:21 18

VM23 0:32:59 1:21:29 2:44:30DAVID LORENZO GARCIA 0:50:0322 18 18 26.51TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:45:10 19

ABM14 0:34:28 1:28:07 2:49:54HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:47:2024 21 13 24.51NOSPORTLIMIT 0:50:34 20

VM25 0:28:12 1:27:25 2:50:50OMAR GONZÁLEZ SAMPEDRO 0:55:1415 20 22 24.71LICENZA 1 DÍA 0:51:30 21

VM27 0:35:26 1:32:29 2:59:02MANUEL LORENZO MEJUTO 0:51:0825 22 19 23.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:59:42 22

VM26 0:39:03 1:36:02 3:12:06TIMO MENDE 0:57:0326 23 23 22.49LICENZA 1 DÍA 1:12:47 23

VM31 0:32:15 1:40:10 3:13:18ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 1:00:5519 24 24 21.57A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 1:13:59 24

ABM20 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ CLUB TRIATLON MORRAZODQ INVADIR CARRIL CONTRARIO INTENCIONADAM

ABM5 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM12 0:27:32ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 13  TRIATLÓN ARTEIXONF

VM22 0:32:41JAVIER GONZALEZ LOPEZ 20  LICENZA 1 DÍANF

VM29 ÓSCAR SENTIS ROQUÉ  LICENZA 1 DÍANF

ABM11 SERGIO CALVO FRAGA  LICENZA 1 DÍANP

ABM16 FRANCISCO GARCIA SEOANE  INDEPENDENTENP
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4 1 Inscritos : 31

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

2

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA  Olímpica SIN DRAFTINGLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 36 Km.  10 Km.

2 voltas 4 voltas 4 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

CATEGORIAS TRIVOLTA MASCULINA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

NOVOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:21:37 1:01:10 1:59:20ANTONIO SERRAT SEOANE 0:36:344 1 1 35.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

3 0:20:56 1:02:14 2:01:38LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:38:291 3 2 34.71A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:02:18 2

2 0:21:51 1:06:17 2:07:38ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:39:315 4 3 32.59TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:18 3

6 0:21:36 1:07:55 2:09:32MARTÍN CARRERA COSTAS 0:40:023 5 5 31.8CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:12 4

9 0:27:20 1:16:03 2:29:24ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:46:0212 14 12 28.41CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:30:05 5

10 0:27:17 1:14:47 2:35:08VÍCTOR ROADE SÁNCHEZ 0:53:0411 11 20 28.89TRISADA 0:35:48 6

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 0:26:10 1:10:20 2:19:56JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:43:279 7 8 30.72CLUB CICLISMO-TRIATLÓN POIO 0:20:36 1

24 0:27:35 1:09:55 2:20:26ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:42:5614 6 7 30.89TRINORTH 0:21:06 2

28 0:33:12 1:15:49 2:32:38PEDRO ANTONIO FERNÁNDEZ ROD 0:43:3823 13 9 28.49PILOÑA DEPORTE 0:33:18 3

30 0:30:39 1:20:17 2:39:36JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:48:4118 17 17 26.91TRISADA 0:40:16 4

23 0:32:59 1:21:29 2:44:30DAVID LORENZO GARCIA 0:50:0322 18 18 26.51TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:45:10 5

25 0:28:12 1:27:25 2:50:50OMAR GONZÁLEZ SAMPEDRO 0:55:1415 20 22 24.71LICENZA 1 DÍA 0:51:30 6

27 0:35:26 1:32:29 2:59:02MANUEL LORENZO MEJUTO 0:51:0825 22 19 23.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:59:42 7

26 0:39:03 1:36:02 3:12:06TIMO MENDE 0:57:0326 23 23 22.49LICENZA 1 DÍA 1:12:47 8

31 0:32:15 1:40:10 3:13:18ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 1:00:5519 24 24 21.57A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 1:13:59 9

22 0:32:41JAVIER GONZALEZ LOPEZ 20  LICENZA 1 DÍANF

29 ÓSCAR SENTIS ROQUÉ  LICENZA 1 DÍANF

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 01/05/2017 12:51:06



1 0 Inscritos : 17

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

2

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA  Olímpica SIN DRAFTINGLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1,5 Km. 36 Km.  10 Km.

2 voltas 4 voltas 4 voltas

Remataron : 14

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

ABSOLUTA ETAPA CEDEIRA MASCULINA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM147 0:29:06 1:14:32 2:27:36BASILIO SEIJAS FRANCO 0:43:590 0 0 28.98TRIATLÓN FERROL  1

V1M132 0:31:29 1:15:37 2:30:10PABLO YÁÑEZ VEGA 0:43:040 0 0 28.57CLUB CICLISTA EO 0:02:342

ABM133 0:31:38 1:13:59 2:33:57BORJA CANTO BAÑA 0:48:210 0 0 29.2CLUB NATACIÓN LICEO 0:06:213

ABM139 0:30:32 1:17:12 2:35:06DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 0:47:230 0 0 27.98CLUB TRIATLÓN VAO 0:07:304

ABM144 0:30:04 1:20:07 2:41:44IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:51:340 0 0 26.96NOSPORTLIMIT 0:14:085

ABM134 0:32:01 1:25:11 2:43:41ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:46:300 0 0 25.36CLUB NATACIÓN LICEO 0:16:056

ABM143 0:33:39 1:24:02 2:45:30ALBERTO SERANTES GUZMAN 0:47:490 0 0 25.7LICENZA 1 DÍA 0:17:547

ABM137 0:31:39 1:26:14 2:45:53ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:48:010 0 0 25.05CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:188

ABM135 0:29:10 1:27:29 2:51:18HUGO PACHON MORENO 0:54:400 0 0 24.69CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:23:429

ABM145 0:34:03 1:32:41 2:54:52EFREN ALVAREZ PRADA 0:48:090 0 0 23.31TRI OURENSE 0:27:1610

ABM136 0:35:15 1:29:00 3:00:07PABLO FRANCO YAÑEZ 0:55:530 0 0 24.27CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:32:3111

JNM138 0:33:51 1:35:04 3:08:22JORGE CONDE URCEIRA 0:59:280 0 0 22.72CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:40:4612

V1M131 0:44:26 1:27:47 3:10:13OLIVER GRAÑA PEREZ 0:58:000 0 0 24.61C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:42:3713

V1M142 0:42:48 1:36:34 3:10:58FERNANDO PATRICIO REY 0:51:370 0 0 22.37LICENZA 1 DÍA 0:43:2214

V1M140 0:31:20 1:25:23FRANCISCO JAVIER MIERES FERN 0 0 0 25.3LICENZA 1 DÍANF

V2M141 JAVIER MONTERO LOPEZ 0 0 0 0LICENZA 1 DÍANP

ABM146 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0 0 0 0TRIATLÓN FERROLNP

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 01/05/2017 12:56:12



2 0 Inscritos : 12

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

4

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 9 Km. 2,5 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 3

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF188 0:04:11 0:25:24 0:43:32ANDREA LOPEZ LOPEZ 0:13:583 1 2 21.26C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL   1

INF186 0:04:22 0:28:07 0:45:36LUCIA SANCHEZ GRANDAL 0:13:084 2 1 19.21C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:02:04 2

INF187 0:03:42 0:28:48 0:48:01AINHOA GARCIA BARREIRO 0:15:331 3 3 18.76C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:04:30 3

INF183 0:50:48MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:14:57 A.D. FOGAR 0:07:16NC

INF185 0:51:22LUCÍA SANTALLA GARCÍA 0:16:48 TRIATLÓN FERROL 0:07:50NC

CDF192 0:46:55MARIA DEL CARMEN JIMENEZ E 0:13:45 TRIATLÓN FERROL 0:03:24NC

INF191 0:03:52INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 2  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNF

ABF194 MIRIAN PÉREZ FRAGA  LICENZA 1 DÍANF

INF184 CARLOTA TEIJEIRO ÁLVAREZ  TRIATLÓN FERROLNP

INF189 ALBA OTERO LOSADA  A.D. FOGARNP

INF190 ELSA LOPEZ LOURIDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

ABF193 REBECA CANEIRO PARDO  LICENZA 1 DÍANP

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 01/05/2017 13:41:07



2 0 Inscritos : 12

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

4

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 9 Km. 2,5 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 3

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

188 0:04:11 0:25:24 0:43:32ANDREA LOPEZ LOPEZ 0:13:583 1 2 21.26C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR   1

186 0:04:22 0:28:07 0:45:36LUCIA SANCHEZ GRANDAL 0:13:084 2 1 19.21C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:02:04 2

187 0:03:42 0:28:48 0:48:01AINHOA GARCIA BARREIRO 0:15:331 3 3 18.76C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:04:30 3

183 0:50:48MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:14:57 A.D. FOGAR 0:07:16NC

185 0:51:22LUCÍA SANTALLA GARCÍA 0:16:48 TRIATLÓN FERROL 0:07:50NC

191 0:03:52INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 2  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNF

184 CARLOTA TEIJEIRO ÁLVAREZ  TRIATLÓN FERROLNP

189 ALBA OTERO LOSADA  A.D. FOGARNP

190 ELSA LOPEZ LOURIDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

192 0:46:55MARIA DEL CARMEN JIMENEZ EZ 0:13:45 TRIATLÓN FERROL 0:03:24NC

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 01/05/2017 13:42:11



1 0 Inscritos : 32

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

5

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 9 Km. 2,5 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 16

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM177 0:03:01 0:19:11 0:32:13YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:10:023 3 1 28.15TRIATLÓN FERROL   1

CDM174 0:03:05 0:19:01 0:33:08MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT 0:11:035 2 2 28.4A.D.TRIATLÓN OLEIROS 0:00:55 2

ABM179 0:03:09 0:18:54 0:33:21JAVIER PARRILLA GUTIERREZ 0:11:197 1 3 28.59PILOÑA DEPORTE 0:01:09 3

CDM170 0:03:02 0:19:28 0:34:23DAVID CAMPOS FERNÁNDEZ 0:11:544 4 7 27.76TRIATLÓN FERROL 0:02:10 4

CDM176 0:02:52 0:19:47 0:34:31JESÚS RODRIGUEZ BARCIA 0:11:531 5 6 27.31TRIATLÓN FERROL 0:02:18 5

CDM166 0:03:01 0:20:44 0:35:12JORGE MORADO RUIZ 0:11:292 6 5 26.05TRIATLÓN FERROL 0:03:00 6

INM163 0:03:34 0:21:26 0:36:24HUGO PRIDA LOBELOS 0:11:2512 7 4 25.21TRIATLÓN FERROL 0:04:11 7

INM156 0:03:32 0:21:46 0:37:33DAVID SANCHO FERNÁNDEZ 0:12:1611 8 10 24.82A.D. FOGAR 0:05:20 8

INM155 0:03:28 0:22:01 0:38:35ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO 0:13:078 10 12 24.54TRIATLÓN FERROL 0:06:22 9

CDM169 0:03:30 0:23:08 0:38:43ALVARO ORDIALES SENDÓN 0:12:069 12 9 23.35TRIATLÓN FERROL 0:06:31 10

VM182 0:03:48 0:21:48 0:38:49FRANCISCO PÉREZ VARGAS 0:13:1416 9 14 24.78LICENZA 1 DÍA 0:06:37 11

INM158 0:03:30 0:22:33 0:39:20SAMUEL NÚÑEZ SOUTO 0:13:1810 11 15 23.96A.D. FOGAR 0:07:08 12

ABM180 0:03:06 0:23:48 0:39:39IVAN GOMEZ LOPEZ 0:12:476 13 11 22.7TRIATLÓN FERROL 0:07:27 13

SUB23M178 0:39:51IVÁN JOSÉ PRIETO BELLÓN 0:12:0016 8 LICENZA 1 DÍA 0:07:38 14

INM162 0:03:40 0:24:27 0:41:19BORJA BENAVENT DE LA FUENT 0:13:1315 15 13 22.1A.D. FOGAR 0:09:06 15

CDM172 0:03:38 0:24:13 0:43:56JUAN FRANCISCO PEREZ PEREZ 0:16:0614 14 16 22.3LICENZA 1 DÍA 0:11:43 16

INM151 0:45:30RUBÉN MORADO RUIZ 0:13:11 TRIATLÓN FERROL 0:13:17NC

INM152 0:47:32ALEX MONTES LALE 0:14:05 LICENZA 1 DÍA 0:15:19NC

INM153 0:50:48MIGUEL ANGEL ABELENDA PERE 0:15:42 A.D. FOGAR 0:18:35NC

INM154 0:48:46DANIEL PARDO BELLO 0:15:23 A.D. FOGAR 0:16:33NC

INM157 0:44:39CLAUDIU ANDREI VISAN 0:12:17 A.D. FOGAR 0:12:26NC

INM159 0:39:02MARCOS GÓMEZ RILO 0:10:33 TRIATLÓN FERROL 0:06:49NC

INM161 0:43:29LUCAS LORENZO PARGA 0:13:02 A.D. FOGAR 0:11:16NC

INM164 0:43:08MANUEL ROMERO CABALEIRO 0:12:27 TRIATLÓN FERROL 0:10:55NC

CDM167 0:46:55ALEJANDRO MÉNDEZ GARCÍA 0:14:44 A.D. FOGAR 0:14:42NC

CDM173 0:43:09BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:12:28 TRIATLÓN FERROL 0:10:56NC

CDM175 0:03:36CARLOS PEDROSA PAZ 13  TRIATLÓN FERROLNF

INM160 ROI DOPICO REY  TRIATLÓN FERROLNP

INM165 GABRIEL ERNESTO BONDY GARC  LICENZA 1 DÍANP

CDM168 JAVIER PIÑÓN ARRIVI  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

CDM171 MANUEL RIVEIRO LEONARDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

ABM181 ALBERTO IGLESIAS PIÑEIRO  LICENZA 1 DÍANP
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1 0 Inscritos : 32

 JOSE MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - CLUB 

5

 JOSE MANUEL REY	

 MONICA FLORES  

 MNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

CEDEIRA SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Lunes, 1 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 9 Km. 2,5 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 16

Temperatura exterior: 11 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: OBRIGATORIO

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

DÍA 3- CEDEIRA 

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

163 0:03:34 0:21:26 0:36:24HUGO PRIDA LOBELOS 0:11:2512 7 4 25.21TRIATLÓN FERROL 0:04:11 1

156 0:03:32 0:21:46 0:37:33DAVID SANCHO FERNÁNDEZ 0:12:1611 8 10 24.82A.D. FOGAR 0:05:20 2

155 0:03:28 0:22:01 0:38:35ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO 0:13:078 10 12 24.54TRIATLÓN FERROL 0:06:22 3

158 0:03:30 0:22:33 0:39:20SAMUEL NÚÑEZ SOUTO 0:13:1810 11 15 23.96A.D. FOGAR 0:07:08 4

162 0:03:40 0:24:27 0:41:19BORJA BENAVENT DE LA FUENTE 0:13:1315 15 13 22.1A.D. FOGAR 0:09:06 5

159 0:39:02MARCOS GÓMEZ RILO 0:10:33 TRIATLÓN FERROL 0:06:49NC

164 0:43:08MANUEL ROMERO CABALEIRO 0:12:27 TRIATLÓN FERROL 0:10:55NC

161 0:43:29LUCAS LORENZO PARGA 0:13:02 A.D. FOGAR 0:11:16NC

157 0:44:39CLAUDIU ANDREI VISAN 0:12:17 A.D. FOGAR 0:12:26NC

151 0:45:30RUBÉN MORADO RUIZ 0:13:11 TRIATLÓN FERROL 0:13:17NC

152 0:47:32ALEX MONTES LALE 0:14:05 LICENZA 1 DÍA 0:15:19NC

154 0:48:46DANIEL PARDO BELLO 0:15:23 A.D. FOGAR 0:16:33NC

153 0:50:48MIGUEL ANGEL ABELENDA PEREZ 0:15:42 A.D. FOGAR 0:18:35NC

160 ROI DOPICO REY  TRIATLÓN FERROLNP

165 GABRIEL ERNESTO BONDY GARCÍ  LICENZA 1 DÍANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

177 0:03:01 0:19:11 0:32:13YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:10:023 3 1 28.15TRIATLÓN FERROL   1

174 0:03:05 0:19:01 0:33:08MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:11:035 2 2 28.4A.D.TRIATLÓN OLEIROS 0:00:55 2

170 0:03:02 0:19:28 0:34:23DAVID CAMPOS FERNÁNDEZ 0:11:544 4 7 27.76TRIATLÓN FERROL 0:02:10 3

176 0:02:52 0:19:47 0:34:31JESÚS RODRIGUEZ BARCIA 0:11:531 5 6 27.31TRIATLÓN FERROL 0:02:18 4

166 0:03:01 0:20:44 0:35:12JORGE MORADO RUIZ 0:11:292 6 5 26.05TRIATLÓN FERROL 0:03:00 5

169 0:03:30 0:23:08 0:38:43ALVARO ORDIALES SENDÓN 0:12:069 12 9 23.35TRIATLÓN FERROL 0:06:31 6

172 0:03:38 0:24:13 0:43:56JUAN FRANCISCO PEREZ PEREZ 0:16:0614 14 16 22.3LICENZA 1 DÍA 0:11:43 7

173 0:43:09BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:12:28 TRIATLÓN FERROL 0:10:56NC

167 0:46:55ALEJANDRO MÉNDEZ GARCÍA 0:14:44 A.D. FOGAR 0:14:42NC

175 0:03:36CARLOS PEDROSA PAZ 13  TRIATLÓN FERROLNF

168 JAVIER PIÑÓN ARRIVI  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GANP

171 MANUEL RIVEIRO LEONARDO  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

178 0:39:51IVÁN JOSÉ PRIETO BELLÓN 0:12:0016 8 LICENZA 1 DÍA 0:07:38 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

182 0:03:48 0:21:48 0:38:49FRANCISCO PÉREZ VARGAS 0:13:1416 9 14 24.78LICENZA 1 DÍA 0:06:37 1
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